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Расписание индивидуальных занятий  

обучающихся  2В класса  
на 2024-2025 уч./год. 

 

День недели Занятие Время Учитель 
Понедельник 1. Разговоры о важном 

2. Английский язык 

3.Музыка 

4. Математика 

5.Русский язык 

 

13:00-13:40 

13:55-14:35 

14:50-15:30 

15:40-16:20 

16:30-17:10 

Гылко К.Н 

Трацук Н.И. 

Сочнева О.А. 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

 

Вторник 1. Коррекционно-развивающие занятия 

2. Русский язык 

3. Математика 

4. Литературное чтение 

5. Физическая культура 

6. Окружающий мир 

 

12:10-12:50 

13:00-13:40 

13:55-14:35 

14:50-15:30 

15:40-16:20 

16:30-17:10 

Васильева Л.Ю 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Колпашникова Е.Д 

Гылко К.Н 

 

Среда 1. Коррекционно-развивающие занятия 

2. Русский язык 

3. Математика 

4. Литературное чтение 

5. Окружающий мир 

6. Труд (технология) 

 

12:10-12:50 

13:00-13:40 

13:55-14:35 

14:50-15:30 

15:40-16:20 

16:30-17:10 

Васильева Л.Ю 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

 

Четверг 1. Физическая культура 

2. Английский язык 

3. Русский язык 

4. Математика 

5. Литературное чтение 

 

 

13:00-13:40 

13:55-14:35 

14:50-15:30 

15:40-16:20 

16:30-17:10 

Колпашникова Е.Д 

Трацук Н.И. 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

 

Пятница 1 Логопедические занятия 

2.Функциональная грамотность 

3.Русский язык 

4.Изобразительное искусство 

5.Литературное чтение 

 

 

13:00-13:40 

13:55-14:35 

14:50-15:30 

15:40-16:20 

16:30-17:10 

Финогенова В.А. 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 

Гылко К.Н 
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